2018年02月03日(土)

報道関係各位 アイスブレイクのいろは 運営会社 株式会社リンケージ 代表取締役 中小企業診断士 井上貴元

職場の雰囲気が変わる!アイスブレイク講座を開催

- 風通しの良い職場を作りたい管理職の方へ -

http://icebreak-iroha.jp/events/6990

アイスブレイク専門情報サイト『アイスブレイクのいろは』 (http://icebreak-iroha.jp/) を運営する株式会社リンケージ (東京都足立区、代表取締役中小企業診断士 井上貴元) は、組織コミュニケーション活性化技術であるアイスブレイクを広く周知すべく、個人および法人を対象としたアイスブレイク講座を2018年4月1日 (日) に開催します。

【イベントの概要】

職場の雰囲気が変わる! アイスブレイク講座 2018年4月1日(日) 9:30-17:00 限定15名

【イベントの内容】

生まれながらの性格に頼らなくても、まるで階段を一歩一歩のぼるように、誰でも成長できる。アイスブレイクを「知る」「わかる」から「できる」ようになるまでを400分かけてたっぷり学べるのが、このアイスブレイク講座です。

【講座の内容】

- 1. アイスブレイクしやすい環境づくり-グランドルールの説明
- 2. アイスブレイクを徹底的に体験
- 3. 組み立て方や理論を学んで自信をつける

- 4. ファシリテーター体験-実際に進行役として運営してみる
- 5. 他の仲間たちからフィードバックをもらう-自分を客観視する

<こんな要望・悩みを抱えている方>

- 1:風诵しの良い職場を作りたい管理職の方
- 2:体験学習型の研修を行っている人、行っていきたい人
- 3:仲の良いクラス作りのヒントや方法を知りたい先生

【開催概要】

イベント名: 職場の雰囲気が変わる! アイスブレイク講座

日時:2018年4月1日(日)9:30-17:00 限定12名

会場: ちよだプラットフォームスクウェア(本館)会議室500

対象:アイスブレイクを習得したいすべての方

定員:12名

参加費:18,900円(税込)

早割:2018年3月1日までの申込み:15,120円(税込)詳細ページ:http://icebreak-iroha.jp/events/6990

お申込み方法:下記、サイトアドレスからお申し込み願います。 http://icebreak-iroha.jp/events/6990

【アイスブレイクのいろはについて】 運営会社:株式会社リンケージ

本社: 〒121-0816 東京都足立区梅島3-4-24

代表者:代表取締役 井上 貴元

設立:2017年4月6日 資本金:1000000円 Tel:03-5888-7832

e-mail:info-iroha@icebreak-iroha.jp

URL: http://icebreak-iroha.jp/ 事業内容: 研修の企画および運営